ПРОТОКОЛ № 22347/ЗПЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2017/СД/1

вскрытия заявок, представленных для участия в запросе предложений в

электронной форме среди субъектов малого и среднего

предпринимательства № 22347/ЗПЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2017/СД

на право заключения договора на оказание услуг по обеспечению в

постгарантийный период функционирования технических и программных

средств автоматизированной системы коммерческого учета

электроэнергии ОАО «РЖД»

г. Москва                                                                                 «16» февраля 2017г.

                     11:00

Повестка дня:

Вскрытие заявок (далее - заявки), представленных для участия в запросе

предложений в электронной форме среди субъектов малого и среднего

предпринимательства № 22347/ЗПЭ-ООО «ЭНЕРГОПРОМСБЫТ»/2017/СД на

право заключения договора на оказание услуг по обеспечению в

постгарантийный период функционирования технических и программных

средств автоматизированной системы коммерческого учета электроэнергии

ОАО «РЖД».

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «16» февраля 2017г. в

Автоматизированной информационной системе «Электронная торгово-

закупочная площадка ОАО «РЖД» (на странице данного запроса предложений

на сайте  http://etzp.rzd.ru).

Начало в 11:00  часов московского времени.

Лот №1: Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 82 028 054 (восемьдесят два миллиона двадцать восемь тысяч пятьдесят

четыре) рубля 71 копейка;

- 96 793 104 (девяносто шесть миллионов семьсот девяносто три тысячи

сто четыре) рубля 57 копеек.

Лот №2: Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 118 076 548 (сто восемнадцать миллионов семьдесят шесть тысяч

пятьсот сорок восемь) рублей 59 копеек;

- 139 330 327 (сто тридцать девять миллионов триста тридцать тысяч

триста двадцать семь) рублей 35 копеек.

http://etzp.rzd.ru/

 2

Лот №3: Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 71 874 511 (семьдесят один миллион восемьсот семьдесят четыре

тысячи пятьсот одиннадцать) рублей 35 копеек;

- 84 811 923 (восемьдесят четыре миллиона восемьсот одиннадцать тысяч

девятьсот двадцать три) рубля 43 копейки.

Лот №4: Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 108 202 226 (сто восемь миллионов двести две тысячи двести двадцать

шесть) рублей 08 копеек;

- 127 678 626 (сто двадцать семь миллионов шестьсот семьдесят восемь

тысяч шестьсот двадцать шесть) рублей 73 копейки.

Лот №5: Начальная (максимальная) цена договора составляет:

- 98 818 309 (девяносто восемь миллионов восемьсот восемнадцать тысяч

триста девять) рублей 24 копейки;

- 116 605 604 (сто шестнадцать миллионов шестьсот пять тысяч шестьсот

четыре рубля 92 копейки.

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота) включает в себя

стоимость оборудования, запасных частей и расходных материалов, которые

подлежат применению и использованию при оказании услуг в соответствии с

установленными требованиями и нормативами, транспортные расходы,

гарантийное обслуживание, а также любые другие расходы, которые возникнут

или могут возникнуть у победителя в ходе оказания услуг, за исключением

стоимости счетчиков в случае их замены в связи с истечением срока поверки,

либо стоимости проведения поверки.

Объем закупаемых услуг и сроки исполнения договора определены

документацией запроса предложений.

К установленному документацией запроса предложений сроку вскрытия

по лоту № 1 заявки поступили от следующих участников:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Промышленные

Технологические Системы» (далее - ООО «ПроТеСис») (участник, на стороне

которого выступают несколько юридических лиц, а именно: ООО «ПроТеСис»,

Общество с ограниченной ответственностью «Электросфера» (далее -

ООО «Электросфера»), Общество с ограниченной ответственностью

«Техпроминжиниринг» (далее - ООО «Техпроминжиниринг»), Общество с

ограниченной ответственностью «АСУ-Энерго» (далее - ООО «АСУ-Энерго»);

2. Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоСервис»

(далее - ООО «ЭнергоСервис») (участник, на стороне которого выступают

несколько юридических лиц, а именно: ООО «ЭнергоСервис», Общество с

 3

ограниченной ответственностью «Монитор-Энергосервис» (ООО «Монитор-

Энергосервис»);

3. Общество с ограниченной ответственностью «НОРВИКС-

ТЕХНОЛОДЖИ» (далее – ООО «НОРВИКС-ТЕХНОЛОДЖИ») (участник, на

стороне которого выступают несколько юридических лиц, а именно:

ООО «НОРВИКС-ТЕХНОЛОДЖИ», Общество с ограниченной

ответственностью «КавказЭлектроКонтроль» (далее -

ООО «КавказЭлектроКонтроль»), Общество с ограниченной ответственностью

«Иртышспецсервис» (далее - ООО «Иртышспецсервис»), Общество с

ограниченной ответственностью «УралМонтажНаладка» (далее –

ООО «УралМонтажНаладка»), Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-производственная фирма «Технологии энергосбережения, монтаж,

проектирование» (далее – ООО «НПФ ТЭМП»), Общество с ограниченной

ответственностью «ЮжУРАЛЭнергосталь» (далее -

ООО «ЮжУРАЛЭнергосталь»).

 ООО «ПроТеСис» ООО «ЭнергоСервис»
ООО «НОРВИКС-

ТЕХНОЛОДЖИ»

ИНН 7810583900 7715446540 7728593180

КПП 781001001 771501001 772801001

ОГРН 1107847097181 5147746158346 5067746348104

Признак МСП Да Да Да

Дата и время подачи 15.02.2017

14:11:51

15.02.2017

19:25:37

16.02.2017

03:19:03

Регистрационный

номер
1 2 3

Открытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

Закрытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

Ценовое

предложение (руб.,

без НДС)

81 207 455,94 82 028 054,71 81 608 987,00

К установленному документацией запроса предложений сроку вскрытия

по лоту № 2 заявки  поступили от следующих участников:

1. ООО «ПроТеСис» (участник, на стороне которого выступают

несколько юридических лиц, а именно: ООО «ПроТеСис»,

ООО «Электросфера», ООО «Техпроминжиниринг», ООО «АСУ-Энерго»;

2. ООО «ЭнергоСервис» (участник, на стороне которого выступают

несколько юридических лиц, а именно: ООО «ЭнергоСервис», ООО «Монитор-

Энергосервис»);

3. ООО «НОРВИКС-ТЕХНОЛОДЖИ» (участник, на стороне которого

выступают несколько юридических лиц, а именно: ООО «НОРВИКС-

 4

ТЕХНОЛОДЖИ», ООО «КавказЭлектроКонтроль», ООО «Иртышспецсервис»,

ООО «УралМонтажНаладка», ООО «НПФ ТЭМП»,

ООО «ЮжУРАЛЭнергосталь».

 ООО «ПроТеСис»
ООО

«ЭнергоСервис»

ООО «НОРВИКС-

ТЕХНОЛОДЖИ»

ИНН 7810583900 7715446540 7728593180

КПП 781001001 771501001 772801001

ОГРН 1107847097181 5147746158346 5067746348104

Признак МСП Да Да Да

Дата и время подачи 15.02.2017

15:48:13

15.02.2017

19:32:39

16.02.2017

03:39:13

Регистрационный номер 1 2 3

Открытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

Закрытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

Ценовое предложение

(руб., без НДС)
116 894 915,25 118 076 548,59 117 438 687,00

К установленному документацией запроса предложений сроку вскрытия

по лоту № 3 заявки поступили от следующих участников:

1. ООО «ПроТеСис» (участник, на стороне которого выступают

несколько юридических лиц, а именно: ООО «ПроТеСис»,

ООО «Электросфера», ООО «Техпроминжиниринг», ООО «АСУ-Энерго»;

2. ООО «ЭнергоСервис» (участник, на стороне которого выступают

несколько юридических лиц, а именно: ООО «ЭнергоСервис», ООО «Монитор-

Энергосервис»);

3. ООО «НОРВИКС-ТЕХНОЛОДЖИ» (участник, на стороне которого

выступают несколько юридических лиц, а именно: ООО «НОРВИКС-

ТЕХНОЛОДЖИ», ООО «КавказЭлектроКонтроль», ООО «Иртышспецсервис»,

ООО «УралМонтажНаладка», ООО «НПФ ТЭМП»,

ООО «ЮжУРАЛЭнергосталь».

 ООО «ПроТеСис» ООО «ЭнергоСервис»
ООО «НОРВИКС-

ТЕХНОЛОДЖИ»

ИНН 7810583900 7715446540 7728593180

КПП 781001001 771501001 772801001

ОГРН 1107847097181 5147746158346 5067746348104

Признак МСП Да Да Да

Дата и время

подачи
15.02.2017

16:42:48

15.02.2017

19:34:31

16.02.2017

03:57:38

Регистрационный

номер
1 2 3

Открытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

 5

Закрытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

Ценовое

предложение (руб.,

без НДС)

71 155 225,56 71 874 511,35 71 437 952,50

К установленному документацией запроса предложений сроку вскрытия

по лоту № 4 заявки поступили от следующих участников:

1. ООО «ПроТеСис» (участник, на стороне которого выступают

несколько юридических лиц, а именно: ООО «ПроТеСис»,

ООО «Электросфера», ООО «Техпроминжиниринг», ООО «АСУ-Энерго»;

2. ООО «ЭнергоСервис» (участник, на стороне которого выступают

несколько юридических лиц, а именно: ООО «ЭнергоСервис», ООО «Монитор-

Энергосервис»);

3. ООО «НОРВИКС-ТЕХНОЛОДЖИ» (участник, на стороне которого

выступают несколько юридических лиц, а именно: ООО «НОРВИКС-

ТЕХНОЛОДЖИ», ООО «КавказЭлектроКонтроль», ООО «Иртышспецсервис»,

ООО «УралМонтажНаладка», ООО «НПФ ТЭМП»,

ООО «ЮжУРАЛЭнергосталь».

 ООО «ПроТеСис» ООО «ЭнергоСервис»
ООО «НОРВИКС-

ТЕХНОЛОДЖИ»

ИНН 7810583900 7715446540 7728593180

КПП 781001001 771501001 772801001

ОГРН 1107847097181 5147746158346 5067746348104

Признак МСП Да Да Да

Дата и время

подачи
15.02.2017

17:37:49

15.02.2017

19:35:37

16.02.2017

04:17:11

Регистрационный

номер
1 2 3

Открытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

Закрытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

Ценовое

предложение (руб.,

без НДС)

107 119 585,59 108 202 226,08 107 510 623,00

К установленному документацией запроса предложений сроку вскрытия

по лоту № 5 заявки поступили от следующих участников:

1. К установленному документацией запроса предложений сроку

вскрытия ООО «ПроТеСис» (участник, на стороне которого выступают

несколько юридических лиц, а именно: ООО «ПроТеСис»,

ООО «Электросфера», ООО «Техпроминжиниринг», ООО «АСУ-Энерго»;

2. ООО «ЭнергоСервис» (участник, на стороне которого выступают

 6

несколько юридических лиц, а именно: ООО «ЭнергоСервис», ООО «Монитор-

Энергосервис»);

3. ООО «НОРВИКС-ТЕХНОЛОДЖИ» (участник, на стороне которого

выступают несколько юридических лиц, а именно: ООО «НОРВИКС-

ТЕХНОЛОДЖИ», ООО «КавказЭлектроКонтроль», ООО «Иртышспецсервис»,

ООО «УралМонтажНаладка», ООО «НПФ ТЭМП»,

ООО «ЮжУРАЛЭнергосталь».

 ООО «ПроТеСис» ООО «ЭнергоСервис»
ООО «НОРВИКС-

ТЕХНОЛОДЖИ»

ИНН 7810583900 7715446540 7728593180

КПП 781001001 771501001 772801001

ОГРН 1107847097181 5147746158346 5067746348104

Признак МСП Да Да Да

Дата и время

подачи
15.02.2017

18:34:48

15.02.2017

19:37:41

16.02.2017

04:36:00

Регистрационный

номер
1 2 3

Открытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

Закрытая часть

электронной части
представлена представлена представлена

Ценовое

предложение (руб.,

без НДС)

97 828 941,23 98 818 309,24 98 242 824,00

Документы, содержащиеся в заявках, рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном документацией запроса предложений.

Подписи.